



FELD 2019 ApS

Jyllandsgade 164
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40284974

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Michael Bitsch Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FELD 2019 ApS

Jyllandsgade 164

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40284974

Stiftelsesdato: 29.06.2023

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jimmi Ankersø Schwartz, direktør

Michael Bitsch Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 324 t.kr. mod et underskud i 2021 på 97 t.kr. Underskudet skyldes tab på værdipapirer.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er ledelsens vurdering at underskudet kan inddækkes via fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.001)	(1.003)
Andre finansielle omkostninger		(293.309)	(119.041)
Resultat før skat		(298.310)	(120.044)
Skat af årets resultat		(26.000)	23.372
Årets resultat		(324.310)	(96.672)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		(324.310)	(296.672)
Resultatdisponering		(324.310)	(96.672)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Udskudt skat	0	26.000
Tilgodehavender	0	26.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	594.200	883.400
Værdipapirer og kapitalandele	594.200	883.400
Likvide beholdninger	15.676	20.796
Omsætningsaktiver	609.876	930.196
Aktiver	609.876	930.196

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		340.886	665.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		390.886	915.196
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		203.990	0
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		218.990	15.000
Gældsforpligtelser		218.990	15.000
Passiver		609.876	930.196

Dagsværdioplysninger

1

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	665.196	200.000	915.196
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(324.310)	0	(324.310)
Egenkapital ultimo	50.000	340.886	0	390.886

Noter

1 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	594.200
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(289.200)
